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   Piła, dnia 22 czerwca 2016 roku 
 

WO.0021.59.2016.IV 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

 
I.  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia nagród Starosty 
Pilskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
oraz szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania i skierował pod obrady 
Rady Powiatu w  Pile.  

 
II.  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt autopoprawki 

Zarządu Powiatu w Pile do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 i skierował pod obrady Rady 
Powiatu w czerwcu 2016 roku.  
 

III.  Zarząd Powiatu rozpatrywał projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile: 
1. w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Falmierowie, gmina Wyrzysk (oznaczona 
jako działka ewidencyjna nr 117/10 o powierzchni 0.1575 ha, zabudowana 
budynkiem garażowym) i ustalenia wysokości wadium, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, ustalając cenę wywoławczą 
nieruchomości w kwocie 36 000,00 zł, wadium w pieniądzu w wysokości 
3 600,00 zł.  

 

 
IV.  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  

1. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile  
o dofinansowanie w kwocie 60 000,00 zł zakupu sprzętu ratowniczego dla 
Komendy, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o dofinansowanie kwotą 
60 000,00 zł zakupu sprzętu i wyposażenia do przeciwdziałania 
nadzwyczajnym zagrożeniom środowiska dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pile. Środki zostaną zabezpieczone ze  
zmniejszenia rezerwy celowej inwestycyjnej „Wydatki na zadania z zakresu 
ochrony środowiska”. 
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2. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia 
zgody na podpisanie umowy współpracy z firmą Vulcan sp. z o.o. we 
Wrocławiu w zakresie przygotowania wniosku o dofinansowanie (dla LO 
Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile, II LO w Zespole Szkół  
im. St. Staszica w Pile oraz III LO w ZSP Nr 2 w Pile) w ramach Poddziałania 
8.1.2 – Kształcenie ogólne WRPO na lata 2014-2020, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy 
współpracy z firmą Vulcan sp. z o.o. we Wrocławiu w zakresie przygotowania 
wniosku o dofinansowanie dla Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa 
Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile, II Liceum Ogólnokształcącego  
w Zespole Szkół im. St. Staszica w Pile oraz III Liceum Ogólnokształcącego 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Pile, w ramach Poddziałania 
8.1.2 – Kształcenie ogólne Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. Środki w kwocie 20 000,00 zł zostaną 
przeniesione z planu finansowego wydatków  Wydziału Oświaty Starostwa 
Powiatowego w Pile między działami, rozdziałami i paragrafami  
z przeznaczeniem na przygotowanie przez ww. firmę wniosku. 
 
 

3. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zwiększenie planu wydatków Zespołu 
Szkół Ekonomicznych w Pile o kwotę 105 946,00 zł i przeniesienie środków w 
kwocie 36 540,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na pokrycie kosztów związanych z remontem instalacji 
elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile,  
Członkowie Zarządu Powiatu  jednogłośnie nie wyrazili zgody na zmianę 
planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile, 
polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 105 946,00 zł  
i przeniesieniu środków w kwocie 36 540,00 zł między działami, rozdziałami  
i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 
 

4. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych „Otwarte Serca” z siedzibą w Pile na realizację zadania: 
„Sportowo – Integracyjny Festyn Rodzinny”,  Oferta została złożona w dniu  
7 czerwca 2016 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania, które   realizowane 
jest w terminie od 1 czerwca do 6 lipca 2016 roku.  Wysokość dofinansowania 
przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 2 500,00 zł, co 
stanowi 72 % kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych „Otwarte Serca” (w ramach tzw. 
małych zleceń) na realizację zadania: „Sportowo – Integracyjny Festyn 
Rodzinny”, przyznając dotację w kwocie 2 500,00 zł.  
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5. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 
7 177,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Oszczędności 
uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń funkcjonariuszy w okresie 
przebywania na zwolnieniu lekarskim zostaną przeznaczone na wypłatę nagród 
uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków 
przebywających na zwolnieniach lekarskich, 

6. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o wyrażenie zgody na pokrycie wydatków 
związanych z podaniem do publicznej wiadomości informacji o trzecim 
przetargu nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej  
w Falmierowie, gmina Wyrzysk w wysokości 500,00 zł ze środków na 
ogłoszenia prasowe dla nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  
w 2016 r., 

7. Zastępcy Dyrektora Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy Samorządowej 
o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na zwiększeniu planu  
o łączną kwotę 26 500,00 zł, 

8. Geodety Powiatowego o zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  
18 000,00 zł. Środki z tytułu wpływów  za udostępnianie dokumentacji 
geodezyjnych i kartograficznych przeznaczone zostaną na dofinansowanie 
zadania: „Wykonanie studium wykonalności dla projektu pn.: Cyfryzacja 
powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014 – 2020; środki przeznaczone zostaną w formie dotacji dla Powiatu 
Wągrowieckiego, który pełnić będzie funkcję lidera projektu, 

9. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę planu 
finansowego dochodów i wydatków, polegającą na utworzeniu w dziale 852 – 
pomoc społeczna, rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo wychowawcze 
nowego paragrafu dochodów 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów  
i innych kar pieniężnych od osób fizycznych i zwiększeniu planu o kwotę 
1 000,00 zł. Sąd Rejonowy w Pile nakazał osobie fizycznej wpłacenie na rzecz 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile kwoty 1 000,00 zł wraz  
z odsetkami. Dodatkowo, zachodzi potrzeba przeniesienia środków w kwocie 
3 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na 
zakup leków dla wychowanków Placówki, 

10. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 1 568,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na udział trzech 
pracowników w konferencji dotyczącej choroby Alzheimera, 

11. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o wyrażenie zgody na likwidację, 
poprzez złomowanie pojazdu – samochodu osobowego VOLKSWAGEN Golf 
IV 1.9 TDI, który na podstawie orzeczenia sądu przepadł na rzecz Powiatu 
Pilskiego, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  
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V. Zarząd Powiatu rozpatrywał informację: 

1. Środowiskowego Domu Samopomocy przy Centrum Charytatywno- 
Opiekuńczym „CARITAS” w Pile o zamknięciu, ze względu na przerwę 
urlopową, placówki w okresie od  4 lipca br. do 22 lipca br., 
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.  

 
VI.  Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. zawiadomienia o wniesionych zastrzeżeniach do sporządzonych opinii  
o wartości nieruchomości ozn. jako: działka nr 4/11 poł. w Pile przy  
ul. Bydgoskiej, działka nr 3/19 poł. w Pile przy ul. Wawelskiej, działka nr 9/9 
poł. w Pile przy ul. Wawelskiej (przeznaczonych na realizację inwestycji 
drogowej przebudowy i rozbudowy ul. Wawelskiej) oraz o obowiązku złożenia 
przez adresatów zawiadomień  pisemnych wyjaśnień, 
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. Krystyna Dumza 


